MUNICIPIO DE ZITACUARO MICHOACAN

FORMATO DE INFORMACION DE OBLIGACIONES PAGADAS O GARANTIZADAS CON FONDOS FEDERALES

AL PERIODO JULIO-SEPTIEMBRE 2018

Ox
L‘

ZITACUARO

TIPO DE

ACREEDOR,

IMPORTE

IMPORTE Y PORCENTAJE DEL TOTAL QUE SE PAGA Y

PLAZO TASA FIN, DESTINO Y OBJETO PROVEEDOR O IMPORTE TOTAL FONDO GARANTIZA CON EL RECURSO DE DICHOS FONDOS
OBLIGACION GARANTIZADO
CONTRATISTA
IMPORTE PAGADO % RESPECTO AL TOTAL
< - PROYECTO PUBLICO
CREDITO 5 ANOS BANOBRAS | $5,000,000.00 | PARTICIPACIONES | $5,000,000.00 $2,413,100.03 48.26%
PRODUCTIVO
SIMPLE
DESCRIPCION IMPORTE

DEUDA PUBLICA BRUTA TOTAL AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2017

(-) AMORTIZACION 1
DEUDA PUBLICA BRUTA TOTAL DESCONTANDO LA AMORTIZACION 1

(-) AMORTIZACION 2
DEUDA PUBLICA BRUTA TOTAL DESCONTANDO LA AMORTIZACION 2

(-) AMORTIZACION 3
DEUDA PUBLICA BRUTA TOTAL DESCONTANDO LA AMORTIZACION 3

(-) AMORTIZACION 4
DEUDA PUBLICA BRUTA TOTAL DESCONTANDO LA AMORTIZACION 4

(-) AMORTIZACION 5
DEUDA PUBLICA BRUTA TOTAL DESCONTANDO LA AMORTIZACION 5

$ 10,658,910.76

S 1,313,556.67
S 9,345,354.09

S 2,563,556.67
S 6,781,797.42

S 63,556.67
S 6,718,240.75

$  2,563,556.67
S 4,154,684.08

S 1,139,556.67
S 3,015,127.41




(-) AMORTIZACION 6
DEUDA PUBLICA BRUTA TOTAL DESCONTANDO LA AMORTIZACION 6

(-) AMORTIZACION 7
DEUDA PUBLICA BRUTA TOTAL DESCONTANDO LA AMORTIZACION 7

(-) AMORTIZACION 8
DEUDA PUBLICA BRUTA TOTAL DESCONTANDO LA AMORTIZACION 8

(-) AMORTIZACION 9
DEUDA PUBLICA BRUTA TOTAL DESCONTANDO LA AMORTIZACION 9

wn

237,557.43
2,777,569.98

63,556.67
2,714,013.31

63,556.67
2,650,456.64

63,556.67
2,586,899.97




